Галоўнае ўпраўленне

па адукацыі

Магілёўскага абласнога

выканаўчага камітэта

Установа адукацыі

«Магілёўскі дзяржаўны

эканамічны

прафесіянальна-тэхнічны

каледж»

ЗАГАД

29.09.2022 №______

г.Магілёў

Главное управление

по образованию

Могилевского областного

исполнительного комитета

Учреждение образования

«Могилевский государственный

экономический

профессионально-технический

колледж»

ПРИКАЗ

г. Могилёв

О мероприятиях по подготовке участников

V областного конкурса

профессионального мастерства

WorldSkills Belarus-2022

В связи с подготовкой участников V областного конкурса

профессионального мастерства  WorldSkills Belarus-2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

&1

Утвердить состав творческих групп ответственных за подготовку

участников V областного конкурса профессионального мастерства

WorldSkills Belarus-2022 на 2022/2023 учебный год

Творческая группа 1

компетенция «Автомобильные технологии»

Руководитель – зав. ресурсным центром Ерофеенко А.В.

1. Ерофеенко Алексей Викторович – зав. ресурсным центром

2. Крупенько Екатерина Николаевна – преподаватель

3. Черненков Анатолий Васильевич – мастер п/о

Творческая группа 2

компетенция «Парикмахерское искусство»

Руководитель – преподаватель Давидович О.Н.

1. Давидович Ольга Николаевна – преподаватель

2. Иванькова Антонина Михайловна – мастер п/о

3. Денисенко Марина Викторовна  – преподаватель

4. Герасименко Анастасия Юрьевна– мастер п/о

5. Горохова Ирина Анатольевна – преподаватель

Творческая группа 3

компетенция «Графический дизайн»

Руководитель – преподаватель Маркова В.В.

1. Чех-Астрашевская Д.С. – преподаватель

2. Стремужевская Нелли Владимировна – преподаватель

3. Маркова Виктория Викторовна – преподаватель

4. Морозова Светлана Михайловна – преподаватель

Творческая группа 4

компетенция «Программные решения для бизнеса»

Руководитель – преподаватель Казакова Т.И.

1. Куцева Людмила Александровна – преподаватель

2. Казакова Татьяна Ивановна  –  преподаватель

Творческая группа 5

компетенция «Веб-дизайн и разработка»

Руководитель – преподаватель Юнцевич А.М.

1. Ткачева Алла Валерьевна – преподаватель

2. Юнцевич Анжела Михайловна – преподаватель

Творческая группа 6

компетенция «Графический дизайн» (Inclusive Skills)

Руководитель – преподаватель Маркова В.В.

1. Маркова Виктория Викторовна – преподаватель

2. Морозова Светлана Михайловна – преподаватель

Творческая группа 7

компетенция «Технология моды» (Inclusive Skills)

Руководитель – преподаватель Анисимова Е.В.

1. Анисимова Елена Владимировна – преподаватель

2. Кошелева Марина Юрьевна – преподаватель

3. Карпиченко Наталья Викторовна – мастер п/о

 &2

Организовать творческим группам согласно плана мероприятий по

подготовке участников V областного конкурса профессионального

мастерства WorldSkills Belarus-2022 проведение тренировочных занятий,

участие во внутриучрежденческих конкурсах профессионального мастерства

в формате WorldSkills в разрезе компетенций в сентябре-апреле 2022 года.

&3

Закрепить ответственными за подготовку участников V областного

конкурса профессионального мастерства WorldSkills Belarus-2022:

зам. директора по УР Купцову Г.В.

Директор                                                                               О.А.Баханович

_____________Г.В. Купцова